Telci ve Nuri llas ve Seyit 'I e­
kinin imzaları olup münderecrtını 
tamamen kabul ve ikrar eyledikteo 

~sonra vazı imza eylemelerile Noter 
kanunun 67 İnci maddesine tevfı­

kan lastik ettim.2/ kllaıınsani 1936 
Adana Milli Mensucat Fabrikası 

Limitet şırketi bin dokuz yüz otuz 
altı 2-1-936 

Adana Birinci Noter 
6293 R. NiHAT 

Tapu direktörlüğündel1; 
Gerdan köyünden Hacı MenıO 

oğlu Hacı MuEtofanın Kasap Belıİ1 t 
mahellesinde vaki(gün doğusu Atı d 
gün batısı yol poyrazı Abdullah y 
kıblet~n Temur) ile çevrili 200 t 

arşın miktarıııda evi ebaencecld· fl